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Yhdistys jatkaa alkuperäisen suunnitelman ja sääntöjensä mukaan toimintaansa kuitenkin siten, että 
heti alkuvuodesta selvitetään mahdollisuudet yhdistyksen toimialueen laajentamisesta Norrbottenin 
puolelle. Samalla selvitetään käytännön edellyttämät toimenpiteet varainhankinnan ja rahankeräyk-
sen toteuttamisesta Ruotsin alueella. 
 
Yhdistys järjestää yhdistyksen toimintaa tukevan valtakunnallisen kansalaistoimikunnan kokouksen 
maaliskuussa Helsingissä. Kokouksessa tarkoitus on mm. selvittää ovatko kansalaistoimikunnan 
jäsenet halukkaita liittymään yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi. 
 
Lohirahasto pyrkii vaikuttamaan maan päättäjiin niin, että 1996-1997 voimassa olleet kevätkalas-
tuksen rauhoitusajat palautetaan uudelleen voimaan. 
 
Lapin liitto on hakenut Interreg IIIB Pohjoinen ohjelmasta rahoitusta kansalaistoimikunnan ideoi-
malle Pohjanlahden lohenkalastuksen rakennemuutosprojektille. Projekti on kolmivaiheinen. 
 
Ensimmäisessä vaiheessa on tavoitteena koota projektin toteuttamista varten riittävän suuri rahasto, 
jonka avulla voidaan Perämereen laskevien merkittävien lohijokien edustalla kalastavien 1-ryhmään 
kuuluvien ammattikalastajien kanssa neuvotella ansionmenetysten korvaamisesta kesäkuun kalas-
tuksen osalta, mikäli kalastajat pidättäytyvät lohenkalastuksesta mainittuna ajankohtana. Ensimmäi-
sessä vaiheessa on tarkoitus tehdä myös laajasti tunnetuksi Lohirahaston toimintaa ja sen tavoitteita 
Suomessa ja Ruotsissa. Ensimmäiseen vaiheeseen kuuluu myös koko rakennemuutosprojektin yksi-
tyiskohtainen suunnittelu. 
 
Suomen puolella kalastajien kanssa käynnistetään keskustelut tulevan kevään lohenkalastuksesta 
viime keväänä sovitun aikataulun mukaisesti. Ruotsin puolella edetään niin, että heti rahoituspää-
töksen jälkeen järjestetään neuvottelu Tornionlaakson Neuvoston, Haaparannan ja Tornion kaupun-
kien edustajien sekä Tornion edustalla kalastavien ammattikalastajien kanssa. Tässä neuvottelussa 
sovitaan rakennemuutosprojektin toteuttamista varten asetettavan työryhmän kokoonpanosta. Asi-
antuntijatyöryhmä valmistelee esityksensä kokonaisprojektista vuoden loppuun mennessä.  

  


